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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for Kulturens Analyseinstitut S/I.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 11. juni 2025

Daglig ledelse

________________________
Esben Danielsen

Bestyrelse

________________________ ________________________ ________________________
Christina Rosendahl
Bestyrelsesleder

Nanna Hjortenberg Jakob Rathlev

________________________ ________________________ ________________________
Elsebeth Gerner Egil Bjørnsen Sigrid Røyseng

________________________ ________________________ ________________________
Peter Lodahl Julie Rokkjær Birch Lars Stentoft
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISISONSPÅTEGNING

Til ledelsen i Kulturens Analyseinstitut S/I

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kulturens Analyseinstitut S/I for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutets aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Institutet har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har,
som det også fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere institutet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt god offentlig revisionsskik, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
deregnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte
driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf i overensstemmelse med
årsregnskabsloven, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISISONSPÅTEGNING

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 11. juni 2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Michael Søby
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33685
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LEDELSESBERETNING

I 2024 begyndte instituttet for alvor at udkomme med resultater.
2024 har været det første egentlige driftsår for Kulturens Analyseinstitut. I 2023 blev instituttet bygget
op med test af kompetencer, analyseformater og modeller for samarbejder. I 2024 har instituttets
udvælgelse af problemstillinger fortsat været i ”testmode”, men leverancerne har været mange og
instituttet har styrket effektiviteten i projekter, resultater og indsats.

Kulturens Analyseinstitut arbejder fortsat ud fra følgende løfte:
Kulturens Analyseinstitut giver brugbar viden om kunst og kulturs betydning i samfundet, formidlet
i inspirerende formater, der inviterer til deltagelse og handling.

I 2024 tog instituttet første skridt til for alvor at sætte scenen på nogle udvalgte emner og
samfundsproblematikker ud fra følgende fokus: ”de strukturelle og økonomiske forhold for kulturlivet”.
Medio 2024 blev website og nyhedsbrev søsat som kernen i formidlingsarbejdet sideløbende med fortsat
formidling på Linkedin. Instituttet har deltaget i et stort antal seminarer, konferencer, møder og oplæg
for at aktivere den akkumulerede viden. 
Instituttet udkom i 2024 med en hel række vidensarbejder: brancheblik for scenekunsten, kulturprofiler
for flere kommuner, analyse af digitaliseringens betydning for kulturlivet, kulturfrivillighed på danske
festivaler, kortlægning af amatørkulturen i Danmark, evaluering af genre- og netværksspillesteder,
undersøgelse af kunstinitiativer målrettet børn og unge i almene boligområder. Center for
Bæredygtighed i kulturlivet er for alvor startet op med bl.a. national kortlægning af kulturlivets grønne
indsatser, og instituttet har samlet viden ind i feltet kultur og sundhed. Alle indsatser udarbejdes i
tætte dialoger med branchens mange aktører.
Indsatser og erfaringer er diskuteret og evalueret i bestyrelsen og instituttets rådgivende panel.I
maskinrummet har instituttet fokus på en kompliceret indsats: Hvordan indrammes kulturlivets værdi i
samfundet. Instituttet deltager i forskningsnetværk og nordiske netværk om det. Der er indsamlet
rapporter, evalueringer og eksempler på arbejdet med det. Hvor fokus er, at værdiskabelse skal
beskrives over en række parametre af både kvalitativ og kvantitativ art. 

Instituttet har i 2024 fortsat ”den åbne dørs politik” med at komme ud og møde kulturlivets aktører, og
invitere ind til dialoger og feedback. Instituttets rolle vokser, og der er en stor appetit på at få skabt en
fælles basis for data- og vidensarbejde om kulturs funktion i samfundet. Der ligger meget materiale
”ude i kulturlivet”, men meget lidt er sat i system, og der få fælles systematikker og standarder. Det
bliver et stort fokusområdet i revision af instituttets strategi i 2025. Hvordan instituttet kan
understøtte at kulturlivet får fælles metoder og standarder for at indsamle viden. Så instituttet flytter
fra at lave analyser af enkelte problemstillinger, til især at samle, skabe overblik og sætte viden
aktuelt i spil overfor samfundspotente problemstillinger. 
Flere og flere faste samarbejder vokser og bliver stærkere, f.eks. har instituttet opbygget dialoger med
nordiske kollegaer, Slots- og Kulturstyrelsen, Danmarks Statistik, Applaus, musiklivets
genreorganisationer og Kulturministeriet.

I den daglige drift har fokus i 2024 været på at skabe overskuelige og effektive processer, der sikrer at
instituttet lever op til samme regler og lovgivningskrav som statslige styrelser og departementer. Det
kræver en stor administrativ indsats at sikre GDPR-processer, compliance i hverdagsarbejdet,
håndtering af aktindsigter, at få implementeret overenskomstkrav og timeregistreringssystemer. Dette
bliver et fortsat fokus for instituttet at få bygget stærke administrative grundstrukturer.

Ressourcemæssigt og økonomisk var fokus i 2024 på at arbejde med samarbejdsprojekter og projekter
på egen foranledning. I 2024 har instituttet fravalgt at tage imod opgaver på bestilling. Fokus har været
på projekter med fokus på tværgående kortlægningen og strukturelle og økonomiske forhold i
kulturbranchen. Konkret har det betydet, at der er indgået partnerskaber, der har tilført ressourcer på
op imod 50% mere end statslig basisfinansiering i 2024. 
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Bestyrelse og ledelse
Ledelsesopgaven vokser i instituttet. Den overordnede ledelse varetages af Esben Danielsen, som
direktør i tæt samarbejde med Jens Christian Nielsen, som analysechef. Nanna Bernth og Luise Schärfe
løfter yderligere ledelsesopgaver som hhv. kommunikationschef og sekretariatschef.På sigt forventes en
mere decentral faglig ledelse i faglige teams alt efter opgaver størrelse og varighed. I efteråret 2024
blev opstartet udvikling og indførelse af en fælles projektmodel for alle projekter ift. opfølgning, faglig
feedback, styring af ressourceforbrug mv. Dette foregik parallelt med indførelse af timeregistrering.
Begge styringstiltag forventes først at være fuldt implementeret i løbet af 2025. Som en del af
ledelsesopgaven er indført arbejdsmiljø-organisering med repræsentanter for ledelse og medarbejdere
som AMR-ansvarlige. Ligeledes er gennemført instituttets første APV ultimo 2024 i sammenhæng med
intern workshop om fysisk og psykisk arbejdsmiljø. 

Bestyrelsens arbejde ledes af bestyrelsesleder Christina Rosendahl i tæt samarbejde med direktør og
sekretariatschef. Der er indført et årshjul for bestyrelsens arbejde med centrale nedslag i form af f.eks.
fast strategiseminar i foråret. Bestyrelses har gennemført evalueringssamtaler om sit arbejde både
samlet og hver for sig med bestyrelsesleder, samt fået ekstern sparring om evaluering af arbejde og
kompetencer. En gang årligt genbesøges bestyrelsens forretningsorden ift. evt. tilpasning og forbedring
af arbejdsgangen. Instituttet udarbejder og reviderer årligt en regnskabsinstruks, som bestyrelsen
orienteres om ift. underskriftforhold, godkendelsesprocedurer m.v. Bestyrelsesleder har faste
opfølgningsmøder med direktør månedligt, hvor instituttets drift, økonomi og strategi vendes. 

Instituttet laver intern økonomiopfølgning (budget og regnskab) kvartalsmæssigt og fremlægger halvårs-
og helsårsstatus for bestyrelsen. Instituttet følger udviklingsaftale med Kulturministeriet.
Aftaleforholdene forventes revideret og omlagt i forbindelse med ministeriets fokus på minimering af
bureaukrati. Bestyrelsen har på foranledning af direktør og sekretariatschef skiftet revision.
Baggrunden for skiftet har alene været tættere fysisk placering og bedre mulighed for hverdagsparring.
Tidligere revision havde base i Århus, nuværende revision har base i Roskilde.

Forventninger til 2025
Forventningen til 2025 er at det bliver et meget travlt år, hvor Kulturens Analyseinstitut for alvor skal
etablere sig i forhold til at køre løbende analyseprojekter, opstarte nye, afslutte andre og fast formidle
resultaterne.  2025 bliver også et år, hvor der er afklaring på den fremtidige drift og funktion af
Kulturens Analyseinstitut, da de økonomiske rammer for 2026 og frem fastlægges ved
finanslovsforhandlingerne i efteråret 2025.

Strategisk forventer Kulturens Analyseinstitut at fokusere på at lave større, tværgående
overbliksprojekter og kun i mindre omfang gå ind i enkeltprojekter. Fokus vil være at samle viden
indenfor centrale samfundsproblemstillinger – særligt med fokus på kulturlivets strukturelle og
økonomiske forhold, og udbygge denne viden ved at lave egne analyser og kortlægninger.
Ligeledes vil der være fokus på at styrke arbejdet med strategisk kommunikation, så instituttet kan stå
tydeligere der, hvor viden er til stede, når større problematikker omkring kulturlivet er aktuelle. 

AFRAPPORTERING PÅ UDVIKLINGSAFTALE
Kulturens Analyseinstitut har for 2023 indgået en 1-årig udviklingsaftale med Slots- og kulturstyrelsen
om rammerne for instituttets virke. Der er ikke indgået en ny udviklingsaftale for 2024-2025, da Slots-
og Kulturstyrelsen er ved at omlægge rammerne for driftsaftaler.

Kulturens Analyseinstitut havde inden denne omlægning blev besluttet gennemgået forventede mål og
rammer med Slots- og Kulturstyrelsen. Instituttet har derfor valgt at arbejde indenfor disse
målsætninger fortsat indtil nyt format for rammeaftaler er klar.

Instituttet arbejder indenfor tre konkrete målsætninger.

Generelle opgaver for Kulturens Analyseinstitut
1) Sammenfatte, bearbejde og formidle aktuel og relevant forskning og viden fra ind- og udland

Dette gennemføres via mål 2 og 3 i 2024.

2) Gennemføre analyser, udredninger og undersøgelser. Dette gennemføres via mål 3 i 2024.

3) Samarbejde med øvrige vidensproducenter på kulturområdet, herunder universiteterne og øvrige
relevante analyse- og forskningsmiljøer. Dette gennemføres via mål 1 og 2 i 2024.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
0T

U
2-

IC
KJ

C-
O

G
6B

5-
O

EG
Q

H
-D

6H
68

-L
1N

W
1



10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
0T

U
2-

IC
KJ

C-
O

G
6B

5-
O

EG
Q

H
-D

6H
68

-L
1N

W
1



11

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
0T

U
2-

IC
KJ

C-
O

G
6B

5-
O

EG
Q

H
-D

6H
68

-L
1N

W
1



12

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Regnskab Regnskab
(ej revideret)

Budget
Note 2024 2023 2024

kr. kr. kr.

Statsligt driftstilskud................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.700.000 8.300.000 8.500.000
Egenindtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 4.988.192 290.274 1.600.000

INDTÆGTER I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................13.688.192 8.590.274 10.100.000

Løn, fastansatte................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2 -9.290.809 -5.480.784 -6.690.000
Administration................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3 -837.659 -736.584 -850.000
Produktion................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4 -3.034.719 -1.302.219 -1.855.000
Lokaleudgifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5 -642.968 -272.574 -450.000
OMKOSTNINGER I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-13.806.155 -7.792.161 -9.845.000

Andre finansielle indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.683 3.859 0
Øvrige finansielle omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-3.635 -18.771 -5.000
Finansielle poster i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.048 -14.912 -5.000

ÅRETS RESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-115.915 783.201 250.000

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Anvendt af tidligere års overskud................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-115.915 783.201 0
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note 2024 2023
kr. kr.

Deposita................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................46.817 45.454
Finansielle anlægsaktiver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................46.817 45.454

ANLÆGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................46.817 45.454

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................180.520 694.662
Andre tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6 1.063.874 269.869
Periodeafgrænsningsposter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................114.099 56.434
Tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.358.493 1.020.965

Andre værdipapirer og kapitalandele................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0
Værdipapirer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0

Likvide beholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................785.023 570.218

OMSÆTNINGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.143.516 1.591.183

AKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.190.333 1.636.637
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BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER Note 2024 2023
kr. kr.

Overført overskud................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................668.210 784.124

EGENKAPITAL................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7 668.210 784.124

Anden gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8 787.455 378.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................734.668 474.378
Kortfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.522.123 852.513

GÆLDSFORPLIGTELSER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.522.123 852.513

PASSIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.190.333 1.636.637

Eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
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NOTER

Regnskab Regnskab
(ej revideret)

Budget
2024 2023 2024 Note

Egenindtægter 1

Øvrige bevillinger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................315.000 0 1.600.000
Projektindtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.332.344 753.690 0
Oplæg/viderefakt. udlæg................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................83.220 10.962 0
Bevilling Center for bæredygtighed i kulturen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.500.000 0 0
Periodiseret omsætning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................757.628 -474.378 0

4.988.192 290.274 1.600.000

Egenindtægter i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.988.192 290.274 1.600.000

Løn, fastansatte 2

Løn og gager................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.699.887 4.400.998 6.375.000
Pensioner................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.193.324 680.305 0
Omkostninger til social sikring................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................127.450 41.954 105.000
Andre personaleomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................270.148 357.527 210.000

Løn, fastansatte i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................9.290.809 5.480.784 6.690.000

Administration 3

Kontorhold................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................15.989 1.698 0
Telefon og internet................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................74.803 24.634 40.000
Revision................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................68.923 65.434 45.000
Regnskabsmæssig assistance................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................269.463 445.478 205.000
Forsikringer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.230 15.310 20.000
Kontingenter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................26.226 1.623 0
Bankgebyrer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................920 0 0
It-omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................305.863 126.864 490.000
Fragt og porto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.636 4.410 5.000
Faglitteratur................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.588 0 0
Udgifter GDPR og DPO................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................23.440 44.897 45.000
Mindre nyanskaffelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................26.578 6.236 0

Administration i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................837.659 736.584 850.000
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NOTER

Regnskab Regnskab
(ej revideret)

Budget
2024 2023 2024 Note

Produktion 4

Analyseaktiviteter
Køb af eksternt analysearbejde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................513.399 0 500.000
Dataindsamling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................105.668 75.800 0
Rådgivning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.255 94.308 500.000
Grafisk arbejde/tryksager................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.250 18.086 0
Faglitteratur................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.482 3.769 0
Kontingenter/abonnementer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................74.802 33.697 90.000
Software................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................29.924 11.625 0
Nyanskaffelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................824 0 0
Konferencer/events................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 52.895 232.500

738.604 290.180 1.322.500

Produktion (fortsat) 4

Formidlingsaktiviteter
Køb af eksternt formidlingsarbejde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................373.308 5.268 0
Rådgivning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................918 346.991 350.000
Grafisk arbejde/tryksager................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................162.569 31.585 50.000
Lyd/billede................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................24.587 37.121 25.000
Hjemmeside................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................210.186 28.493 0
Kontingenter/abonnementer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................143.203 112.383 0
Markedsføring................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.060 0 0
Software/hosting................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.451 1.271 0
Nyanskaffelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.274 0 0
Konference/events................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................324.936 88.107 107.500

1.262.492 651.219 532.500
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NOTER

Produktion (fortsat) 4

Rekvirerede opgaver
Løn anvendt til rekvirerede opgaver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................835.592 251.503 0

835.592 251.503 0

Salgs- og rejse omkostninger
Bespisning restaurant, forretningsforbindelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.540 1.435 0
Bespisning egne lokaler,
forretningsforbindelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.651 1.543 0
Gaver og blomster................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................458 0 0
Tjenstlig transport og ophold................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................185.382 105.351 0
Annoncer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 988 0
Konferencer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0 0

198.031 109.317 0

Produktion i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.034.719 1.302.219 1.855.000

Lokaleudgifter 5

Husleje................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................239.688 194.974 320.000
Leje af mødelokale................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6.046 36.134 0
El, vand og varme................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................14.979 9.000 0
Reparation og vedligeholdelse................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................362.744 26.482 130.000
Alarm................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................19.511 5.984 0

Lokaleudgifter i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................642.968 272.574 450.000

Andre tilgodehavender 6
Moms og afgifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................47.118 269.869
Andre tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.016.756 0

1.063.874 269.869

Egenkapital 7

Egenkapital 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................784.125
Forslag til årets resultatdisponering................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-115.915

Egenkapital 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................668.210

Anden gæld 8
Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................378.282 202.908
Skyldig løn................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................35.416 0
ATP og sociale omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................46.212 17.495
Feriepengeforpligtelse................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................327.545 155.104
Skattekonto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 2.628

787.455 378.135
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Eventualposter mv. 9
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
Ingen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Kulturens Analyseinstitut S/I for 2024 er aflagt i overensstemmelse med den danske
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, med de tilretninger, der følger af
institutionens særlige struktur og i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet

Herudover har institutionen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
skolen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå
institutet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Tilskud
Tilskud er medtaget i overensstemmelse med de meddelte bevillinger.

Rekvirerede opgaver
Indtægter fra rekvirerede opgaver indtægtsføres på grundlag af en skønsmæssig fordeling af den
kontraktlige indtægt i forhold til afholdte omkostninger.

Øvrige indtægter
Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer
samt fakturerbare solgte varer og ydelser.

Løn fast ansatte
Løn fast ansatte omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til institutionens
personale og bestyrelse.

Produktionsudgifter
Produktionsudgifter omfatter udgifter til analyse og formidling, rejse- og opholdsudgifter, annoncering
og lønninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de
enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TphEoqdlzXIIG5qYNfq9ASevQ+FixJE4x7DCZv02gbU=   5YatkHFtAB8ab+cyzdZTNkB7d+5Mo2RaoBOifi9NtOE=      AQAB           2025-06-23T07:22:16.799Z     x1dL3IRJQH6MmXEiAN7Xc/j8aE6yLykYuPMGPqJUfmg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 331192465520287284754550466515969458125469383294        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                                                                                             -  
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                                        Dokumentnøgle:  
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                                                                             statsautoriseret revisor
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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         TphEoqdlzXIIG5qYNfq9ASevQ+FixJE4x7DCZv02gbU=   t1sTJ4pmqjyt/cJMWv5thJnYizEVIq4J2MS6DO7NN1U=      AQAB           2025-06-16T20:19:39.545Z     30hRMgNuT+ULrYAzRcLIXNDu29CFo3onVu/pi+HdrFo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 12442410998777907435376066963553282890634297362        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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  2025-06-13 07:52:40 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Rosendahl Larsen" at "rosendahlfilm@icloud.com"                  
  2025-06-13 07:52:40 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nanna Bjerre Hjortenberg" at "nh@glstrand.dk"                              
  2025-06-13 07:52:40 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Rathlev" at "rathlev@gmail.com"                                      
  2025-06-13 07:52:41 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                           
  2025-06-13 07:52:41 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Egil Bjørnsen" at "eb@rytmiskcenter.dk"                                    
  2025-06-13 07:52:41 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "RØYSENG, SIGRID" at "sigrid.royseng@nmh.no"                                
  2025-06-13 07:52:41 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Steen Lodahl" at "plodahl@icloud.com"                                
  2025-06-13 07:52:42 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Julie Rokkjær Birch" at "jrb@dengamleby.dk"                                
  2025-06-13 07:52:42 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Krogsgård Stentoft" at "lkst@viborg.dk"                               
  2025-06-13 07:52:42 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Esben Danielsen" at "esben.danielsen@kulturanalyser.dk"                    
  2025-06-13 07:53:25 UTC   Peter Steen Lodahl           45.10.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-13 07:53:32 UTC   Peter Steen Lodahl           45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 07:53:34 UTC   Penneo system                45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 07:54:31 UTC   Peter Steen Lodahl           45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 07:54:33 UTC   Penneo system                45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:10:13 UTC   Peter Steen Lodahl           45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 08:10:14 UTC   Penneo system                45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:10:16 UTC   Penneo system                45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:10:22 UTC   Peter Steen Lodahl           45.10.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-13 08:13:53 UTC   Egil Bjørnsen                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 08:13:54 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:15:09 UTC   Egil Bjørnsen                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 08:15:10 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:15:11 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 08:15:26 UTC   Egil Bjørnsen                87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-13 10:55:37 UTC   Jakob Rathlev                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-13 10:55:47 UTC   Jakob Rathlev                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 10:55:48 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 10:56:38 UTC   Jakob Rathlev                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 10:56:39 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 10:56:42 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 10:56:47 UTC   Jakob Rathlev                87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-13 13:27:09 UTC   Lars Krogsgård Stentoft      35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 13:27:10 UTC   Penneo system                35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 13:27:20 UTC   Lars Krogsgård Stentoft      212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 13:27:21 UTC   Penneo system                212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 13:28:01 UTC   Lars Krogsgård Stentoft      212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-13 13:28:02 UTC   Penneo system                212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 13:28:03 UTC   Penneo system                212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-13 13:28:12 UTC   Lars Krogsgård Stentoft      212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-13 18:24:40 UTC   Julie Rokkjær Birch          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-14 04:13:44 UTC   Esben Danielsen              185.109.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-14 04:13:45 UTC   Esben Danielsen              185.109.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-14 05:21:35 UTC   Esben Danielsen              185.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-14 05:21:36 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-14 05:21:43 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-14 05:26:21 UTC   Esben Danielsen              185.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-14 05:26:22 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-14 05:26:23 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-14 05:26:31 UTC   Esben Danielsen              185.109.xxx.xxx   The signer signed the document as daglig ledelse, daglig ledelse                                                
  2025-06-15 09:23:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                  
  2025-06-15 09:23:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "RØYSENG, SIGRID" at "sigrid.royseng@nmh.no"                       
  2025-06-15 09:23:19 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Julie Rokkjær Birch" at "jrb@dengamleby.dk"                       
  2025-06-15 09:23:29 UTC   RØYSENG, SIGRID              74.240.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:24:01 UTC   RØYSENG, SIGRID              46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:24:01 UTC   RØYSENG, SIGRID              46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:24:02 UTC   RØYSENG, SIGRID              46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:24:02 UTC   RØYSENG, SIGRID              46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:40:47 UTC   Elsebeth Nielsen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 09:41:02 UTC   Elsebeth Nielsen             128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-15 09:41:03 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 11:50:52 UTC   Julie Rokkjær Birch          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-15 11:57:56 UTC   Julie Rokkjær Birch          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-15 11:57:57 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 11:58:53 UTC   Julie Rokkjær Birch          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-15 11:58:54 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 11:58:56 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 12:06:23 UTC   Julie Rokkjær Birch          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-15 12:06:24 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 12:06:25 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-15 12:06:29 UTC   Julie Rokkjær Birch          87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-16 04:48:12 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 04:48:40 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Christina Rosendahl Larsen" at "rosendahlfilm@icloud.com"                  
  2025-06-16 04:49:39 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Nanna Bjerre Hjortenberg" at "nh@glstrand.dk"                              
  2025-06-16 04:50:04 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 09:27:38 UTC   Christina Rosendahl Larsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-16 10:06:00 UTC   Elsebeth Nielsen             128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-16 10:06:01 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 10:18:00 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 20:14:24 UTC   Christina Rosendahl Larsen   2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-16 20:14:25 UTC   Penneo system                2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 20:19:34 UTC   Christina Rosendahl Larsen   2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-16 20:19:35 UTC   Penneo system                2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 20:19:35 UTC   Penneo system                2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-16 20:19:40 UTC   Christina Rosendahl Larsen   2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-17 09:24:21 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                  
  2025-06-17 09:24:21 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "RØYSENG, SIGRID" at "sigrid.royseng@nmh.no"                       
  2025-06-17 09:24:38 UTC   RØYSENG, SIGRID              74.240.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-17 09:24:44 UTC   RØYSENG, SIGRID              158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-17 09:24:45 UTC   Penneo system                158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-17 09:26:09 UTC   RØYSENG, SIGRID              158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-17 09:26:10 UTC   Penneo system                158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-17 09:26:11 UTC   Penneo system                158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-17 09:26:25 UTC   RØYSENG, SIGRID              158.36.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-18 04:50:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nanna Bjerre Hjortenberg" at "nh@glstrand.dk"                     
  2025-06-19 08:48:28 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-19 09:41:33 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                  
  2025-06-19 11:11:20 UTC   Elsebeth Nielsen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-20 04:50:24 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nanna Bjerre Hjortenberg" at "nh@glstrand.dk"                     
  2025-06-20 07:49:55 UTC   Nanna Bjerre Hjortenberg     157.250.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-20 07:49:57 UTC   Penneo system                157.250.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-20 07:51:14 UTC   Nanna Bjerre Hjortenberg     157.250.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-20 07:51:15 UTC   Penneo system                157.250.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-20 07:51:16 UTC   Penneo system                157.250.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-20 07:51:25 UTC   Nanna Bjerre Hjortenberg     157.250.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-20 10:24:24 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-21 10:06:33 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                  
  2025-06-21 11:48:25 UTC   Elsebeth Nielsen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-23 05:17:27 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 06:48:34 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 06:48:42 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Elsebeth Nielsen" at "elsebeth@gernernielsen.dk"                           
  2025-06-23 07:20:44 UTC   Elsebeth Nielsen             128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-23 07:20:45 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:21:43 UTC   Elsebeth Nielsen             128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-23 07:21:44 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:21:45 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:22:19 UTC   Elsebeth Nielsen             128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-06-23 07:22:20 UTC   Emilie Gerløv Peitersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Svejgaard Søby" at "msg@bdo.dk"                                    
  2025-06-23 07:33:08 UTC   Michael Svejgaard Søby       77.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-23 07:33:13 UTC   Michael Svejgaard Søby       77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-23 07:33:14 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:35:24 UTC   Michael Svejgaard Søby       77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-23 07:35:25 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:35:25 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-23 07:35:29 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-06-23 07:35:29 UTC   Michael Svejgaard Søby       77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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